textu vñbū dīcīt. Cunq̄ complexet offerēs holocaustū. s̄c̄
ip̄e saul. Ecce samuel veniebat ita q̄ venit die septima et
tali hora q̄ poterat offerē sacrificiū. q̄r vñq̄ ad horā iugis
sacrificiū vesp̄tini poterat alia sacrificia offerē. sc̄o pecca-
vit. q̄r officiū sibi illicitū. s. offerēdi p̄ seip̄m̄ usurpauit q̄d
ē graue p̄cti: q̄d p̄z
caustum. Cunq̄ complexet
offerens holocaustum: ecce
samuel veniebat. Et egrē
sus est saul obuiam ei⁹ sa-
lutaret eum. Locutusq̄ est
ad eum samuel. Quid feci-
sti Respondit saul q̄r vidi
q̄ populus dilabere f̄ a me
et nō veneras iuxta placi-
tos dies. Horro phlistiū
cōgregati fuerant in mach-
mas: dixi. Nunc descen-
dent phlistiū ad me i gal-
gala. et faciem domini non
placavi. Necesse compul-
sus obtuli holocaustū
domino dixitq̄ samuel ad
saul. Stulte egisti: nec cu-
stodisti mandata domini
dei tui: q̄ precepit tibi. Qd
si non fecisses: iam nūc pre-
passer dñs regnum tuū su-
per israel in sempiternū. s̄
neq̄q̄ regnū tuū vltra con-
surget. Quesuit dñs sibi
vñz iuxta cor suū: et p̄cepit
ei dñs vt eēt dux sup ppl̄z
suū eo q̄ nō fuaueris q̄ p̄-
cepit dñs. Surrexit aut̄ sa-
muel et ascendit de galgal-

l Qd si nō fecisses
r̄. h̄ vñ falsū. q̄r p̄o
ordinatio diuina certa
est et infallibil. p̄o-
dinatū at erat a do-
regnū pcedēdū tribu-
iude. vt h̄. Gen.
xlix. Qd auferet sce-
ptū de iuda. P̄dī
q̄ ordinatio diuina
de aliq futuro aliqñ
accipit. p̄t̄ ē in diuina
p̄ficia. et sic imutabil
est. alio mō accipit
fm̄ dispōem causa-
rū secūday. s. fm̄ me-
rita et demerita ho-
minum ex quib⁹ dī-
sponunt ut p̄ hoc puniantur vel remunerent fm̄ ordi-
nationē et iūnam. et talis ordinatio mutabilis ē sicut meri-
ta et demerita homin̄. et frequēter p̄tingit q̄ ordinatio diuina
de aliq futuro isto. sc̄o mō expōm̄ in sacra scripture.
sicut Jon. iii. dr. adhuc. xl. dies et nūniue subuertit. q̄r de-
merita illius ciuitatis exigeant eius subuersionē a deo
futuram. sed quia egerunt penitentiam. hec ordinatio su-
it mutata. quia ciuitas non fuit subuersa. isto modo dici-
tur hic sauli. **m** Quod si non fecisses iam nūc p̄pre-
rasset dominus r̄. si non fecisses contra mandatum do-
mini et etiis in bonitate in qua eras quando regnare
cepisti: eses dispositus ut confirmaretur tibi regnum et si-
līa tuīs. Ita tamen confirmatio est intelligenda sub co-
ditione. s. si saul et posteri eius starent in bonitate. quod ē
mutabile. qualiter autem mutabilitas talium stat cū im-
mutabilitate diuine prescientie diligenter tractare p̄
tinet ad pm̄um sententiarum
n Sed nequaq̄ r̄. id est vltra te. quia filius eius hisbo-
seth non regnauit super totum israel. nec etiam sup illud
pacifice. et cum hoc p̄uo tempe. vt habet. i. li. Regum
o Quesuit sibi r̄. s. ip̄m̄ dauid. **p** Et precepit ei r̄.
licet hoc esset adhuc futurum. tamen loquitur q̄ modū
pteriti. ppter certitudinem diuine p̄udentie p̄t̄ ē in me-
te diuina. q̄r sic est certa de futuro: ac si iam esset in actu p̄
senti vel fuisse de p̄terito. **q** Surrexit autem samuel
r̄. quo s̄bat populus israel contra phlisteos inermis et